2021年６月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
須 崎 裕 明

(コード番号 2733 東証一部)

問合せ先責任者
代 表 取 締 役

副社長執行役員
鈴 木 洋 一

(TEL 03－5635－2800)

 第19期定時株主総会の第３号議案についての補足説明

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、2021 年６月 24 日開催予定の当社第 19 期定時株主総会の第３号議案「監査等委員である

取締役３名選任の件」に関して、候補者３名のうち社外取締役候補者２名に対して Institutional

Shareholder Services Inc.の議決権行使助言推奨レポートにおきまして反対推奨とされていると

の情報を入手致しました。

候補者平光聡氏および坂本倫子氏の昨年度監査役として取締役会及び監査役会への出席状況が明

確でないことが、その理由とされておりますので、以下の通り補足説明させて頂きます。

つきましては、内容をご確認いただき、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

平光聡氏の取締役会及び監査役会出席状況

取締役会出席率：100％（出席回数：12 回/12 回）

監査役会出席率：100％（出席回数：12 回/12 回）

坂本倫子氏の取締役会及び監査役会出席状況

取締役会出席率：100％（出席回数：10 回/10 回）

監査役会出席率：100％（出席回数：10 回/10 回）

※坂本倫子氏の集計期間は当社監査役に就任した 2020年６月から 2021 年３月まで

以 上